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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Rajoni 2

Data :08.10.2024	                                                         
Vendi: Shkolla 0nufri.

Numri i pjesëmarrësve: 163 pjesëmarrës, 99 burra dhe 64gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Rajonit 2, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Rajonit 2 u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Lagjja Clirimi, pall 83\1 veshje me kapotë dhe sistemimi i rrugëve.
Lagjja Shënkoll, KUZ dhe sistemimi i rrugëve të brendshme të lagjeve.
Lagjja Shënkoll, rruga “Hasan Bajraktari” rregullator për ngarkesën rrugore tek Kryjqëzimi i Cerrikut.
Rikonstruksion i rrugës “ Jorgji Dule”.
Bllokohet rruga para kopshtit 12.
Rikonstruksion i rrugës” Grigor Perikli “ lgj, Shënkoll
Kërkohen pajisje për sallën e koncerteve në shkollën Onufri. ( Grand Piano, Sistem Fonie, Sistem ndricimi, Dekor skenik, Grila ).
Brigada 17 Sulmuese , rikonstruksion i shkollës Jeronim De Rada, abone për nxënësit që vijnë në shkollë me autobusa, qendër kulturore për të rinjtë e kësaj lagje, infrastrukturë kompjuterike.
Brigada 17 Sulmuese, pall 93\1 shtrim rruge dhe veshje me kapot.
Lagja Shënkoll shtrim rruge “Todi Dhamo”.
Termoizolim dhe veshje me kapot pall, 113\1
Shtrim i rrugës “Hasan Bajraktari”.
Lagja Sul Papri, shtrim i rrugicës pranë stacionit të trenit. ( në të djathtë )

Prioritetet më të votuara nga vetë banorët janë:
Rikonstruksion i rrugës” Grigor Perikli “ lgj, Shënkoll
Kërkohen pajisje për sallën e koncerteve në shkollën Onufri. ( Grand Piano, Sistem Fonie, Sistem ndricimi, Dekor skenik, Grila ).
Brigada 17 Sulmuese , rikonstruksion i shkollës Jeronim De Rada, abone për nxënësit që vijnë në shkollë me autobusa nga drejtimi poshtë shinave të trenit, qendër kulturore për të rinjtë e kësaj lagje, infrastrukturë kompjuterike.
Termoizolim dhe veshje me kapot pall, 113\1
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